

Colruyt vous informe

Avertissement : PepsiCo BeLux rappelle Lay's Max Double Crunch Red Sweet Chilli Pepper

Ce produit contient du blé, qui n'est pas indiqué dans la liste d'ingrédients. La consommation de ce produit peut être dangereuse pour des personnes souffrant d'une allergie au blé et/ou d'une intolérance au gluten. C'est pourquoi nous avons décidé de retirer ce produit de la vente.

Si vous présentez une allergie ou une intolérance à l'allergène blé, veuillez ne pas consommer ce produit. Ramenez-le dans votre magasin, où il vous sera remboursé. Ce produit est sans danger pour les personnes ne présentant pas d'allergie ou d'intolérance.

Lay's Max Double Crunch Red Sweet Chilli Pepper 140 g

Période de vente : 10/8/2022 - 26/9/2022

Date de durabilité minimale : 22/10/2022

Numéro(s) de lot : GBB 21B 187

Pour plus d'informations, adressez-vous à l'un de nos collaborateurs ou surfez sur colruyt.be.



Enlever l'affiche le 10/10/2022.